UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG

Số:        /LCT-THVQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh Quang, ngày       tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ 03/3/2025 đến 08/3/2025)

Thời gian Nội dung công việc
Bộ phận

thực hiện

Tuần

- Thực hiện chương trình tuần 24

- Học TANNN, KNS

-  Tập luyện HS tham gia Hội thi Sơn ca cấp huyện, tham gia

Cuộc thi Chữ đẹp Việt.

-  Rèn chữ tham gia giao lưu GV viết chữ đẹp cấp huyện.

- Thực hiện công tác LĐVS chuyên, LĐ cải tạo

cảnh quan; mua sắm, sửa chữa, ...

- Chuẩn bị tốt các đk đón đoàn KT của Bộ, Sở, PGD.

- Tham gia tập huấn, dự chuyên đề theo triệu tập.

-CBGVNV, HS

Thứ Hai

03/3

- Chào cờ - Tổng kết phong trào “Nuôi lợn siêu trọng” tại

TT và điểm trường.

- KT công tác rèn chữ của GV, HS

- Họp Chi bộ (Cuối buổi)

- CBGVNV, HS

(đ/c Vui phụ trách

tại điểm trường).

- BGH

-Đảng viên CB

Thứ Ba

04/3

 - KT thực hiện nhiệm vụ nhà giáo: 01 GV

- Họp HĐSP tháng 3/2025 (Cuối buổi chiều).

-Ban KTNB

-CBGVNV

Thứ Tư

05/3

- Học TANNN, KNS

- SHCM tổ CM khối 2+3

- BD GV, HS viết chữ đẹp.

-Duyệt lại các tiết mục chẩn bị tham gia Hội thi Sơn

ca cấp huyện.

-HS, GVCN lớp

2, 3; Tổ khối 2+3

-BGH.

-BGH, đ/c Cúc,

Vũ Tâm, GVÂN, HS.

Thứ Năm

06/3

- KT thực hiện nhiệm vụ nhà giáo: 01 GV

- Học TANNN, KNS;  SHCM tổ khối 1+MC, Tổ

khối 4+5

-BD GV, HS viết chữ đẹp.

- Chấm lớp học, bồn hoa đẹp.

-Ban KTNB

-HS, GVCN lớp

1,4,5; Tổ khối

1+MC, 4+5

-BGH

-Ban GK.

 Thứ Sáu

07/3

-Tham gia Hội thi Sơn ca cấp huyện (Vòng sơ khảo).

-KTNB công tác vệ sinh, an ninh an toàn trường học.

BGH, đc Vũ Tâm,

Mong, Lan, HS

-Ban KTNB

Thứ Bảy

08/3

Tổ chức Kỷ niệm 115 năm ngày Quốc tế PN 08/3 và

Gặp mặt dâu rể năm 2025.

-ĐB vợ, chồng và

các đ/c CBGVNV

trường.

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG

Nơi nhận:
- Các tổ, bộ phận, CBGVNV (để t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thanh Xuân

		2025-03-03T15:55:52+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Thanh Xuân <vuthithanhxuan.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T16:16:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <tieuhocvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T16:16:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <tieuhocvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T16:16:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <tieuhocvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!